
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 30.06.25 6:20:36

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

EATON MS RELAY CARD

Cena celkem: 3 406 Kč
 (bez DPH: 2 815 Kč)
Běžná cena: 3 746 Kč
Ušetříte: 341 Kč
Kód zboží: UPSE1129
Part No.: Relay-MS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Eaton MS Relay

Komunikační karta umožňuje automatické vypnutí a sledování UPS zdrojů po síti přes připojení k počítači vybavený
dedikovaným adaptérem, který zprostředkuje komunikaci mezi Eaton UPS a jakýmkoliv připojeným počítačem stejně jako
další průmyslové aplikace. MS Relay je kompatibilní se všemi UPS zdroji od společnosti Eaton, které mají Minislot.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: UPS zdroje Eaton

Požadavky na zdroj: Minislot

Konektivita: RS232


